
 

Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo 

Fone/Fax : (47) 3547-0179 / 3547-0232 

gabinete@bracodotrombudo.sc.gov.br 

Praça da Independência, 25- Centro – 89178-000 – Braço do Trombudo – Santa Catarina 

CNPJ 95.952.230/0001-67 

 
 

1 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2024 

Contratante: Município de Braço do Trombudo  

CNPJ 95.952.230/0001-67  

Sito a Praça da Independência, 25 

Braço do Trombudo – SC. 

Contratada: DITAMES CONSULTORIA E ENGENHARIA AMBIENTAL E 

SANITARIA LTDA 

Rua Brasil, nº 22, bairro Sumaré,  

Município de Rio do Sul/SC 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO 

DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA A RENOVAÇÃO DAS 

LICENÇAS AMBIENTAIS E REVISÃO DO PLANO DE SANEAMENTO BÁSICO DO 

MUNICIPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO/SC. 

Valor: R$ 43.772,00 (quarenta e três mil, setecentos e setenta e dois reais).  

Vigência: 16/10/2024 à 16/10/2025 

Data da assinatura: 16/10/2024 

 

 

 

 

 

 

 

Nildo Melmestet 

Prefeito Municipal 

 

 


		2024-10-16T15:22:09-0300
	NILDO MELMESTET:59408693949




